

## ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
---------------

01 ф	евраля 2021	Γ.
------	-------------	----

No	16/1042

О внесении в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации предложения о назначении Хаймурзиной Э.А. членом Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Волгоградская областная Дума постановляет:

- 1. Предложить Совету Федерации Федерального Собрания Российской Федерации назначить членом Центральной избирательной комиссии Российской Федерации Хаймурзину Эльмиру Абдулбариевну.
- 2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Волгоградской областной Думы



А.И.Блошкин